ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

    РЕШЕНИЕ №  340

от 25 января 2024 года

г. Дегтярск
О награждении Почётной грамотой

Думы городского округа Дегтярск

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на

основании Положения о Почётной грамоте Думы городского округа Дегтярск,

утверждённого Решением Думы городского округа Дегтярск от 24.09.2015 года № 566,

рассмотрев ходатайства и представления председателя Ревдинской городской организации

Профессионального союза работников народного образования и науки Российской

Федерации, образовательных учреждений городского округа Дегтярск, руководствуясь

статьёй 23 Устава городского округа Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:

1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Дегтярск:

- Бакину Ирину Васильевну – старшего воспитателя МАДОУ «Детский сад № 24» за

плодотворный и добросовестный труд, профессионализм, значительные успехи в

организации и совершенствовании образовательного процесса, за преданность

профсоюзному движению и в связи с празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

- Гарину Татьяну Сергеевну – завхоза МБДОУ «Детский сад № 49» за добросовестный и

результативный труд, высокий профессионализм, за преданность профсоюзному

движению и в связи с празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

- Дранишникову Наталью Михайловну – заведующую  МБДОУ «Детский сад № 20» за

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, за преданность

профсоюзному движению и в связи с празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

- Колясникову Надежду Ивановну – преподавателя МАОУ ДО «Учебный комбинат» за

добросовестный и результативный труд во благо развития  образования городского округа

Дегтярск, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного и

воспитательного процессов, за преданность профсоюзному движению и в связи с

празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

 - Красильникову Галину Валерьевну – учителя-логопеда МАОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 30 имени 10-го гвардейского УДТК» за добросовестный и

результативный труд во благо развития  образования городского округа Дегтярск,

значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного и

воспитательного процессов, за преданность профсоюзному движению и в связи с

празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

 -  Кудрявцеву Татьяну Ивановну – директора МБВСОУ «Вечерняя (сменная)

общеобразовательная школа № 4» за добросовестный и результативный труд во благо

развития  образования городского округа Дегтярск, значительные успехи в организации и

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

совершенствовании образовательного и воспитательного процессов, за преданность

профсоюзному движению и в связи с празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

- Мешкову Елену Александровну – воспитателя МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида № 16» за высокий профессионализм, за добросовестный и

результативный труд во благо развития образования городского округа Дегтярск, за

преданность профсоюзному движению и в связи с  празднованием  «Дня Профсоюзного

активиста»;

- Полякову Ольгу Сергеевну – секретаря-делопроизводителя МАОУ ДО «Учебный

комбинат» за добросовестный и результативный труд во благо развития  образования

городского округа Дегтярск, значительные успехи в организации и совершенствовании

образовательного и воспитательного процессов,  за преданность профсоюзному движению

и в связи с  празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

- Скок Наталью Владимировну – старшего воспитателя МБДОУ «Детский сад № 38» за

добросовестный и результативный труд во благо развития  образования городского округа

Дегтярск, значительные успехи в организации и совершенствовании образовательного и

воспитательного процессов, за преданность профсоюзному движению и в связи с

празднованием  «Дня Профсоюзного активиста»;

- Чашечникову Елену Аркадьевну – музыкального руководителя МБДОУ «Детский сад

№ 49» за добросовестный и результативный труд во благо развития  образования

городского округа Дегтярск, значительные успехи в организации и совершенствовании

образовательного и воспитательного процессов, за преданность профсоюзному движению

и в связи  с празднованием  «Дня Профсоюзного активиста».

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Думы и

администрации городского округа Дегтярск «Муниципальный вестник» и на официальном

сайте городского округа Дегтярск в сети Интернет – http://degtyarsk.ru.

4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить  на администрацию

городского округа Дегтярск.

5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Думы городского округа Дегтярск по социальной политике.

Председатель Думы

городского округа Дегтярск                                                                    И.Н.Бусахин

http://degtyarsk.ru/